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SSK Koprivnice

0374

Koprivnicka diabolka 2014; XI. rocnik

Termin konani :

Poradatel :

Hlavni rozhodci :

Reditel soutéze :

Misto konani :

Prijmeni a jméno
Tenk Martin
Mallsek David
Ondruska Jan
Hlasnik Jan
Hejna David
Sendler Filip
Cerny Petr
Tellinger Lumir
Tenk Lukas
Janodt’ak Stefan
Lacky Antonin
Ivanov Ivelin Vanev
Korviny Petr
Nevrivy
Svitavsky Jarmil
Walica Jan
Hromada Jan
Vaclavik Jaroslav
Bém Vladimir
Hostasa Miroslav
Hromada Jifi
Indyk Milan

25, - 26.10.2014

SSK TATRA Kop¥ivnice C-0374
p. Vilém Gebauer, A - 1540

p. Marek Meca
Kopfivnice

Kategorie : VzPi 60 muzi, juniofi

Nar.

1972
1989
1994
1972
1993
1995
1963
1956
1994
1961
1959
1964
1976
1964
1968
1943
1960
1953
1939
1940
1988
1934

Klub
0232
0232
0377
0018
0224
0132
0398
0132
0224
0328
0132
0235
0373
AVZO
0126
0158
0126
0177
0132
3207 0177
31323 0370

- AVZO

Ev. C.
03263
31511
37775
35821
37040
37758
37264
11236
39894
04262
25005
38695
38953

A 1301002
N.C.
33251
38268
3217

699

1.pol 2.pol 3.pol

94 94 94
94 95 94
93 90 92
94 93 95
92 92 94
94 93 88
92 97 90
89 93 93
90 95 93
94 94 90
91 92 92
96 87 87
89 89 89
84 84 88
88 90 82
84 89 93
85 88 87
86 81 89
87 85 84
82 85 82
83 90 86
86 87 88

Kopfivnicka diabolka 2014

4.pol
98
94
95
92
94
92
90
93
91
94
87
88
89
83
83
85
86
85
85
86
77
67

5.pol
94
96
94
95
94
96
91
88
89
86
91
94
89
94
90
82
88
87
88
84
76
67

6.pol
96
95
97
91
91
91
91
93
91
90
93
88
92
92
87
87
80
84
81
85
79
74

Celkem
570
568
561
560
557
554
551
549
549
548
546
540
537
525
520
520
514
512
510
504
491
469

nen
15
16
13
15
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Prijmeni a jméno
Domitra Radek
Krsek Krystof
Rampula Mat€j
Harrer FrantiSek
Hejna Vojtéch
Chmelik Jaromir
Zawada Miroslav
KaZmierski Marek
Skapka Vlastimil
Pribyla Dalibor
Klech Vojtéch
Vseticka Petr
Gocman Lukas
Spariur Denis
Hasnik Frantisek
Blazek Jan
Tietz Marek
Volek Adam
Hala Petr
Belacik Lukas

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Nar.

1997
1999
2000
1999
2000
1997
1999
1999
2001
2000
1998
1997
1999
2000
2002
2001
1999
2002
2001
2003

Ev. C.
39329
39265
39402
39050
39895
39384
39571
40532
39596
39597
39264
40045
39891
40123
40304
39261

N.C.
39400
N.C.
N.C.

Klub
0374
0398
0328
0132
0224
0224
0158
0224
0377
0377
0398
0398
0224
0224
0224
0398
0158
0328
0374
0398

1.pol 2.pol 3.pol

93
90
88
86
86
82
84
82
84
80
78
78
74
74
67
68
67
78
75
32

93
93
89
90
88
87
83
82
79
80
81
78
85
84
92
71
79
74
68
35

94
93
91
88
89
88
92
86
86
84
85
84
78
80
77
79
78
55
71
54

Kategorie : VzPi 40 Zeny, juniorky, dorostenky

Prijmeni a jméno
Konigova Marcela
Chmelikova Katefina
Hromadova Marie
Fialova Martina
Kusnirova Adéla
Krkoskova Valerie
Vrsanova Klara
Hasalikova Eva

Nar.

1964
1997
1988
1966
1999
1998
2001
1997

Ev. C.
2770
39377
38952
36695
N.C.
N.C.
40533
38702

Klub
0398
0224
0126
0126
0377
0328
0224
0224

Kopfivnicka diabolka 2014

1.pol 2.pol 3.pol

90
91
91
88
78
76
72
67

94
88
86
87
83
78
89
64

92
86
85
90
82
84
80
78

4.pol
92
91
94
92
90
89
87
86
85
88
83
84
78
75
75
80
74
81
66
25

4.pol
91
89
91
85
85
82
77
82

Celkem
372
367
362
356
353
346
346
336
334
332
327
324
315
313
311
298
298
288
280
146

Celkem
367
354
353
350
328
320
318
291
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Prijmeni a jméno
Stasko Petr
Lacky Antonin
Hlasnik Jan
Slanina Vojtéch
Hejna Vojtéch
Rampula Matéj
Janodt’ak Stefan

Prijmeni a jméno
Mallsek David
Janodt’ak Stefan
Slanina Vojtéch
Hlasnik Jan
Rampula Matéj
Hejna Vojtéch
Stasko Petr
Zetek Jaromir

Prijmeni a jméno
Mallsek David
Hlasnik Jan
Stasko Petr
Janodt’ak Stefan
Rampula Matéj
Zetek Jaromir
Hejna Vojtéch
Slanina Vojtéch

Kategorie : RpVzPi 2x30

Nar.

1993
1959
1972
1994
2000
2000
1961

Ev. C.
34483
25005
35821
36380
39895
39402
04262

Klub
0126
0132
0018
0126
0224
0328
0328

8 sec. 6 sec.
96 98 98 98
100 96 94 97
95 95 90 96
96 91 93 88
98 94 73 94
96 84 85 95
96 93 84 95

Kategorie : StVzPi 3x20

Nar.

1989
1961
1994
1972
2000
2000
1993
1962

Nar.

1989
1972
1993
1961
2000
1962
2000
1994

Ev. C.
31511
4262
36380
35821
39402
39895
34483
32724

Kategorie

Ev. C.
31511
35 821
34 483
4262
39 402
32724
39 895
36380

Klub  1.pol 2.pol 3.pol
0232 94 95 93

0328 94 94 89

0126 79 93 91

0018 94 93 82

0328 88 89 86

0224 86 88 89

0126 91 85 84

0374 93 96 79

: SpVzPi 30+30

Klub  1.pol 2.pol 3.pol
0232 94 95 94

0224 94 93 95

0126 91 85 85

0126 94 94 90

0328 88 89 91

0374 93 96 90

0224 86 88 89

0126 79 93 88

Kopfivnicka diabolka 2014

4.pol
91
85
88
87
89
81
89
91

4 sec.
95 96
94 94
93 89
93 96
95 87
95 84
88 80
5.pol  6.pol
91 95
89 86
93 92
85 90
91 87
91 88
88 84
78 79

1.pol 2.pol 3.pol

100
94
100
89
96
95
92
95

98
96
99
97
95
96
94
97

100
97
98
94
96
83
98
94

Celkem
581
575
558
557
541
539
536

Celkem
559
537
536
531
530
523
521
516

Celkem
581
569
558
558
555
553
547
546
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Prijmeni a jméno
Kelnar Vaclav
Bek Krystof
Kapica Rudolf
Blanar Jifi
Chytil Jan

Prijmeni a jméno
Kelnar Vaclav
Bek Krystof
Kapica Rudolf
Blanar Jifi
Chytil Jan

Kategorie : VzPu 60 muZzi, juniofi

Nar.

1997
1999
1958
1962

Ev. C.
37776
38812
4261
04268

Klub
0004
0004
0328
0328

1959 7O BA PREROV

1.pol
96,7
100,5
96,5
98,6
95,7

2.pol
99,6
99,8
96,4
93,2
88,0

3.pol
98,6
100,2
93,2
97,5
95,2

Kategorie : VzPu 60 muZzi, juniofi

Nar.

1997
1999
1958
1962

Ev. C.
37776
38812
4261
04268

Klub
0004
0004
0328
0328

1959 7O BA PREROV

1.pol 2.pol 3.pol
92 95 95
95 94 96
92 92 87
94 88 94
91 82 92

Kategorie : VzPu 40 dorostenci, dorostenky

Prijmeni a jméno
Mickova Kristyna
Pokorna Eva
Bacina Lukas
Kazlepka Metodéj
Matoska Michal
Hanke Lukas
Skyvara Karel

Nar.

1998
1999
2000
1999
1999
2002
2000

Ev. C.
38497
39222
39725
39817
39322
40100
40290

Klub
0374
0368
0004
0374
0368
0004
0374

1.pol 2.pol 3.pol
100,3 99,7 99,6
98,8 97,5 98,5
93,1 91,4 98,3
96,2 93,2 97
94,7 958 91,5
90,5 951 919
81,0 92,1 829

Kategorie : VzPu 40 dorostenci, dorostenky

Prijmeni a jméno
Mickova Kristyna
Pokorna Eva
Bacina Lukas
Kazlepka Metodéj
Matoska Michal
Hanke Lukas
Skyvara Karel

Nar.

1998
1999
2000
1999
1999
2002
2000

Ev. C.
38497
39222
39725
39817
39322
40100
40290

Klub
0374
0368
0004
0374
0368
0004
0374

1.pol 2.pol 3.pol
96 94 95
95 94 95
89 88 92
93 89 91
89 93 88
86 90 87
76 86 77

Kopfivnicka diabolka 2014

4.pol
102,8
97,6
96,1
96,8
88,9

4.pol
97
93
91
92
84

4.pol
100,3
96,9
100,2
93,7
94,6
95,0
83,6

4.pol
96
91
96
88
91
91
81

5.pol
100,0
98,2
98,4
94,4
99,3

5.pol

94
94
95
89
95

5.pol

5.pol

6.pol
100,3
97,8
97,0
93,8
95,8

6.pol

96
93
92
88
93

6.pol

6.pol

Celkem
598,0
594,1
577,6
574,3
562,9

Celkem
569
565
549
545
537

Celkem
399,9
391,7
383,0
380,1
376,6
372,5
339,6

Celkem
381
375
365
361
361
354
320

nen
12
18
12
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12
18
12
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